
韮崎市民バス竜岡線

ミーティングポイント一覧

韮崎市

韮崎市

1010

👆
この掲⽰が⽬印です︕

ＡＩオンデマンドバス

（乗合送迎サービス）

「韮崎 」

（ 乗 降 場 所 ）





ミーティングポイントとは︖
バス利⽤可能な乗降場所です。
ご予約の際に、「アプリ」または「電話」にて、乗降されるミーティングポイント

を選択していただきます。

ミーティングポイント設置個所

ミーティングポイント番号

市⺠バス停留所

凡 例

番号

バス停名

韮崎市

1010

ミーティングポイント名称

ミーティングポイント番号

※ミーティングポイントは交通状況や交差点付近等であるため、乗降場所から少し離れた場所で
停⾞する場合があります。その際は、バスが停⾞した位置まで移動し、ご乗⾞ください。

※定時定路線のバス停留所では、既存のバス停留所看板を併⽤しています。

ミーティングポイントは、このような路⾯表⽰が⽬印です︕

👇



No. ミーティングポイント名称 No. ミーティングポイント名称

１ スカイタウンゴミステーション ５ 越道ゴミステーション

２ スカイタウン公⺠館 ６ 唐土神社

３ 越道太陽光パネル ７ 真葛

４ 越道公⺠館 8 真葛公⺠館

スカイタウン公⺠館

2

大聖寺

唐
土
神
社

１
MAP

越道公⺠館

真葛

8

5

7

4

3

１

6

グループホーム
にらさき

スカイタウン・越道・真葛



No. ミーティングポイント名称 No. ミーティングポイント名称

9 真葛ゴミステーション 12 石宮東公園

10 石宮東 13 サンステージ公⺠館

11 ⻯岡中央公⺠館 14 石宮⻄

２
MAP

⻯岡中央公⺠館

11

真葛橋

⻯岡体育館
⻯岡公⺠館

石
宮
公
民
館宗源院

9

10

14

12

三井⾦属⻯岡寮
13

真葛・石宮・サンステージ



No. ミーティングポイント名称 No. ミーティングポイント名称

15 にこにこクリニック駐⾞場 23 坂ノ上公⺠館

16 こぶし授産園 24 ⼾尻下ゴミステーション

17 坂ノ上⻄ゴミステーション 25 坂ノ上⻄太陽光パネル

18 坂の上 26 ⼾尻上

19 ⻑塚太陽光パネル 27 ⼾尻上防⽕⽔槽

20 本照寺前 28 池田

21 堀川板⾦前 29 坂の上北

22 グリーンフィールドゴミステーション

３
MAP

坂の上北

坂の上

29

18

22

16

17

19

15

23

25

24
26

27

28

20

竜
岡
駐
在
所

こぶし授産園

本
照
寺

坂ノ上公⺠館

にこにこクリニック

蓮照寺

21

石宮・坂ノ上



No. ミーティングポイント名称 No. ミーティングポイント名称

30 ⼒石⼊⼝ 33 若尾新田南

31 グリーンハウス前 34 若尾新田7組

32 ひまわりハイム船山前

４
MAP

力石入口

若尾新田南

33

30

山梨旭ダイヤモンド工業

韮
崎
ゴ
ル
フ
ク
ラ
ブ

31

32

34

中
部
建
材
興
業

ローソン
韮崎⻯岡町店

坂ノ上・若尾新⽥



No. ミーティングポイント名称 No. ミーティングポイント名称

35 Gスタ前 39 野沢精工前

36 定住促進住宅前 40 若尾新田公⺠館

37 ベルオーブ前 53 秋山脳外科前

38 韮崎市社会福祉協議会

５
MAP

定住促進住宅前

36

35
38

37

39

40

若尾新田公⺠館

韮崎工業高校

秋山脳外科

韮崎市社会福祉協議会

サンコーポラス⻯岡

若尾新⽥・若尾

53



No. ミーティングポイント名称 No. ミーティングポイント名称

41 ドミール緑前 43 山本食肉前

42 海⽼島ゴミステーション 44 県営若尾団地前

６
MAP

県営若尾団地前

44

42

43

41

韮崎電子

県営若尾団地

山本食肉（有）

若尾新⽥・若尾



No. ミーティングポイント名称 No. ミーティングポイント名称

45 韮崎市役所 47 ライフガーデンにらさき

46 平和観音⼊⼝ 48 韮崎駅

７
MAP

韮崎市役所

平和観音入口

韮崎駅

ライフガーデン
にらさき

45

46

47

48

韮
崎
市
民
交
流

セ
ン
タ
ー
ニ
コ
リ

にらさき文化村

韮崎地区



No. ミーティングポイント名称 No. ミーティングポイント名称

49 山梨中央銀⾏前 52 韮崎市⽴病院

50 韮崎小学校 54 いいのクリニック前

51 保健福祉センター

８
MAP

山梨中央銀行前

韮崎小学校

保健福祉センター

韮崎市立病院

49

51

50

52

韮崎市立病院

韮崎市
保健福祉センター

韮崎地区

54
いいのクリニック



市⺠バス⻯岡線 ＡＩオンデマンドバス／韮崎のるーと
運 ⾏ ダ イ ヤ

市⺠バス⻯岡線は、朝⼣は定時定路線を維持し、⽇中の時間帯にＡＩオンデマ
ンド交通を導⼊する「ハイブリッド運⾏」となります。

⇩ ⇩ ⇩ ⇩ ⇩
上記の便については、これまで通り定時定路線で運⾏します🚌
その他の時間帯（9時〜17時）の間がＡＩオンデマンド交通となり、乗⾞するには、予約

が必要となります。

竜岡中央公民館 〇 6:43 7:48 10:06 13:16 17:21 病院から 韮崎市立病院 - 9:26 12:16 16:26 〇 18:06

越道公民館 〇 6:45 7:50 10:08 13:18 17:23 200 保健福祉センター - 9:27 12:17 16:27 〇 18:07

スカイタウン公民館 〇 6:46 7:51 10:09 13:19 17:24 200 韮崎小学校 - 9:28 12:18 16:28 〇 18:08

真葛 〇 6:48 7:53 10:11 13:21 17:26 200 山梨中央銀行前 - 9:29 12:19 16:29 〇 18:09

坂の上 〇 6:51 7:56 10:14 13:24 17:29 200 駅から 韮崎駅 7:12 9:30 12:20 16:30 〇 18:10

坂の上北 〇 6:53 7:58 10:16 13:26 17:31 200 200 ﾗｲﾌｶﾞｰﾃﾞﾝにらさき - 9:33 12:23 16:33 〇 18:13

力石入口 〇 6:54 7:59 10:17 13:27 17:32 200 200 平和観音入口 7:14 9:35 12:25 16:35 〇 18:15

若尾新田南 〇 6:55 8:00 10:18 13:28 17:33 200 200 韮崎市役所前 7:17 9:38 12:28 16:38 〇 18:18

定住促進住宅前 〇 6:56 8:01 10:19 13:29 17:34 200 200 県営若尾団地前 7:19 9:40 12:30 16:40 〇 18:20

県営若尾団地前 〇 7:01 8:06 10:24 13:34 17:39 200 200 定住促進住宅前 7:24 9:45 12:35 16:45 〇 18:25

韮崎市役所前 〇 7:06 8:16 10:26 13:36 17:41 200 200 若尾新田南 7:25 9:46 12:36 16:46 〇 18:26

韮崎駅 〇 7:10 8:20 10:30 13:40 17:45 200 200 力石入口 7:26 9:47 12:37 16:47 〇 18:27

ﾗｲﾌｶﾞｰﾃﾞﾝにらさき - - 10:33 13:43 17:48 200 200 坂の上北 7:27 9:48 12:38 16:48 〇 18:28

平和観音入口 - 8:22 10:35 13:45 17:50 200 200 坂の上 7:28 9:49 12:39 16:49 〇 18:29

山梨中央銀行前 - 8:24 10:37 13:47 17:52 200 200 真葛 7:31 9:52 12:42 16:52 〇 18:32

韮崎小学校 - 8:25 10:38 13:48 17:53 200 200 スカイタウン公民館 7:33 9:54 12:44 16:54 〇 18:34

保健福祉センター - 8:27 10:40 13:50 17:55 200 200 越道公民館 7:35 9:56 12:46 16:56 〇 18:36

韮崎市立病院 - 8:28 10:41 13:51 17:56 200 200 竜岡中央公民館 7:37 9:58 12:48 16:58 〇 18:38

〇のある便は土・日曜、祝日、12月29日～1月3日運休、1月1日は全ての便が運休します。

韮崎市立病院行 竜岡中央公民館行

バス停名 発車（通過）時間 主な運賃 バス停名 発車（通過）時間

自

由

乗

降

区

間

自

由

乗

降

区

間

自

由

乗

降

区

間

自

由

乗

降

区

間

竜岡中央公民館 〇 6:43 7:48 10:06 13:16 17:21 病院から 韮崎市立病院 - 9:26 12:16 16:26 〇 18:06

越道公民館 〇 6:45 7:50 10:08 13:18 17:23 200 保健福祉センター - 9:27 12:17 16:27 〇 18:07

スカイタウン公民館 〇 6:46 7:51 10:09 13:19 17:24 200 韮崎小学校 - 9:28 12:18 16:28 〇 18:08

真葛 〇 6:48 7:53 10:11 13:21 17:26 200 山梨中央銀行前 - 9:29 12:19 16:29 〇 18:09

坂の上 〇 6:51 7:56 10:14 13:24 17:29 200 駅から 韮崎駅 7:12 9:30 12:20 16:30 〇 18:10

坂の上北 〇 6:53 7:58 10:16 13:26 17:31 200 200 ﾗｲﾌｶﾞｰﾃﾞﾝにらさき - 9:33 12:23 16:33 〇 18:13

力石入口 〇 6:54 7:59 10:17 13:27 17:32 200 200 平和観音入口 7:14 9:35 12:25 16:35 〇 18:15

若尾新田南 〇 6:55 8:00 10:18 13:28 17:33 200 200 韮崎市役所前 7:17 9:38 12:28 16:38 〇 18:18

定住促進住宅前 〇 6:56 8:01 10:19 13:29 17:34 200 200 県営若尾団地前 7:19 9:40 12:30 16:40 〇 18:20

県営若尾団地前 〇 7:01 8:06 10:24 13:34 17:39 200 200 定住促進住宅前 7:24 9:45 12:35 16:45 〇 18:25

韮崎市役所前 〇 7:06 8:16 10:26 13:36 17:41 200 200 若尾新田南 7:25 9:46 12:36 16:46 〇 18:26

韮崎駅 〇 7:10 8:20 10:30 13:40 17:45 200 200 力石入口 7:26 9:47 12:37 16:47 〇 18:27

ﾗｲﾌｶﾞｰﾃﾞﾝにらさき - - 10:33 13:43 17:48 200 200 坂の上北 7:27 9:48 12:38 16:48 〇 18:28

平和観音入口 - 8:22 10:35 13:45 17:50 200 200 坂の上 7:28 9:49 12:39 16:49 〇 18:29

山梨中央銀行前 - 8:24 10:37 13:47 17:52 200 200 真葛 7:31 9:52 12:42 16:52 〇 18:32

韮崎小学校 - 8:25 10:38 13:48 17:53 200 200 スカイタウン公民館 7:33 9:54 12:44 16:54 〇 18:34

保健福祉センター - 8:27 10:40 13:50 17:55 200 200 越道公民館 7:35 9:56 12:46 16:56 〇 18:36

韮崎市立病院 - 8:28 10:41 13:51 17:56 200 200 竜岡中央公民館 7:37 9:58 12:48 16:58 〇 18:38

〇のある便は土・日曜、祝日、12月29日～1月3日運休、1月1日は全ての便が運休します。

韮崎市立病院行 竜岡中央公民館行

バス停名 発車（通過）時間 主な運賃 バス停名 発車（通過）時間

自

由

乗

降

区

間

自

由

乗

降

区

間

自

由

乗

降

区

間

自

由

乗

降

区

間

AIオン
デマン
ド交通

AIオンデマ
ンド交通

現
行
ダ
イ
ヤ

Ａ
Ｉ
オ
ン
デ
マ
ン
ド
導
入
後
ダ
イ
ヤ


